

IPM-SOLUTION ApS

CVR. nr. 27504965

Vesterbrogade 74, 3.

1620 København V

Årsrapport for 2015/2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2016

Dirigent Steen Kraase

13896-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

IPM-SOLUTION ApS
Vesterbrogade 74, 3.
1620 København V

CVR. nr.: 27504965
Stiftelsesdato: 11. december 2003
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål:

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor implementering og udvikling af forsikringsapplikationer samt diverse konsulentbistand.

Direktion:

Steen Kraase, Direktør
Michael Poul Andersen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er levering af aktiviteter indenfor implementering og udvikling af forsikringsapplikationer samt diverse konsulentbistand.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/2016 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Bruttoresultat		8.155.209	7.020.089
Personaleomkostninger	1	-2.099.569	-2.086.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.282	-42.465
Driftsresultat		6.002.358	4.891.459
Finansielle indtægter		25.074	11.711
Finansielle omkostninger		-89.112	0
Resultat før skat		5.938.320	4.903.170
Skat af årets resultat	3	-1.314.778	-1.158.830
Årets resultat		4.623.542	3.744.340
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.600.000	3.700.000
Overført resultat		23.542	44.340
Disponeret i alt		4.623.542	3.744.340

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	72.029	0
Materielle anlægsaktiver		72.029	0
Deposita		18.228	107.468
Finansielle anlægsaktiver		18.228	107.468
ANLÆGSAKTIVER I ALT		90.257	107.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.555.814	2.938.497
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.448	0
Andre tilgodehavender		156.058	89.112
Udskudte skatteaktiver		4.907	7.363
Tilgodehavender		3.822.227	3.034.972
Likvide beholdninger		3.836.965	3.190.708
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.659.192	6.225.680
AKTIVER I ALT		7.749.449	6.333.148

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		156.017	132.475
Udbytte for regnskabsåret		4.600.000	3.700.000
EGENKAPITAL I ALT	5	4.881.017	3.957.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.014.730	706.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.360	292.279
Selskabsskat		1.312.322	1.155.706
Anden gæld		539.020	221.156
Kortfristede gældsforpligtelser		2.868.432	2.375.673
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.868.432	2.375.673
PASSIVER I ALT		7.749.449	6.333.148
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	1.677.756	1.647.840
Pensioner	312.000	312.000
Andre omkostninger til social sikring	13.117	12.336
Andre personaleomkostninger	96.696	113.989
	<u>2.099.569</u>	<u>2.086.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	33.003	42.465
Afskrivninger, inventar	20.279	0
	<u>53.282</u>	<u>42.465</u>
3. Skat af årets resultat:		
Skat af årets resultat	1.312.322	1.155.706
Udskudt skat	2.456	3.124
	<u>1.314.778</u>	<u>1.158.830</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	473.611	473.611
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	92.308	0
Kostpris ultimo	<u>565.919</u>	<u>473.611</u>
Af- og nedskrivninger primo	-473.611	-473.611
Årets afskrivninger	-20.279	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-493.890</u>	<u>-473.611</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.029</u>	<u>0</u>

NOTER

5. Egenkapital:

	1/10 2015	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	3.700.000	4.600.000	4.600.000
Overført resultat	132.475	23.542	156.017
	3.957.475	4.623.542	4.881.017

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskaber indgået leasingforpligtelser for t.kr. 341.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomhed,

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.